
栾川县老旧小区 2023年集中连片提升改造项目（滨河北路片区一标段向阳路人

行道改造）成交结果公告

（招标编号：2024-01-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县老旧小区 2023年集中连片提升改造项目（滨河北路片区一标段向

阳路人行道改造）:

      中标人：河南泓发市政工程有限公司 中标价格：59.400000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：2024-01-08

2、采购项目名称：栾川县老旧小区 2023年集中连片提升改造项目（滨河北路片区一标段向

阳路人行道改造）

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2024年 01月 29日 

5、评审日期：2024年 02月 02日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

2024-01-04 栾川县老旧小区 2023年集中连片提升改造项目（滨河北路片区一标段向阳路人

行道改造） 河南泓发市政工程有限公司 林州市石板岩镇圣相北路 28号 594000.00 元

序号 名称 服务范围 工期 项目经理  执业证书信息

1 栾川县老旧小区 2023年集中连片提升改造项目（滨河北路片区一标段向阳路人行道改造） 

本项目施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容 30日历天 谭  龙 豫

241131335130

三、评审专家名单

姜红晓、党兆良、常  熠

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次采购代理服务费省协会《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协

[2023]002号）标准计取，共计柒仟壹佰贰拾捌元整（￥7128.00元）。



收费金额：7128.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、本次采购代理服务费由成交供应商支付。 

2、供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息。

3. 监管部门：栾川县住房和城乡建设局纪检监察室

监管部门联系人：栾川县住房和城乡建设局纪检监察室

监管部门联系方式：0379-66828707

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县住房和城乡建设局纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川县住房和城乡建设局                         

   地    址：栾川县长春路长春桥南侧                                

   联 系 人：苗先生                             

   电    话：0379-66817709                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 栾川县鸾州大道大南沟口东君山雅苑沿街 2楼

   联 系 人： 常先生

   电    话： 0379-66667588

   电子邮件： lylcdonghong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T16:24:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T16:24:44+0800
	BJ
	ePolicy




